
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.585 MWh 254 159 66 21 21 41 78 73 118 163 177 221 226 227 227 259 286 302 300 273 259 221 305 311

12.403 MWh 365 358 362 366 379 470 586 583 581 582 584 592 588 593 596 592 593 612 587 600 588 446 397 405

810 MWh 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

17.799 MWh 652 551 462 421 433 544 697 689 732 778 795 846 847 854 857 885 913 948 920 907 881 700 737 749

2.233 MWh 92 92 92 92 96 92 93 91 86 90 87 90 91 92 92 93 93 94 95 96 93 93 103 103

22.923 MWh 934 819 735 687 675 703 782 844 943 1.010 1.044 1.055 1.060 1.062 1.075 1.072 1.083 1.079 1.055 1.033 1.000 980 1.106 1.086

15.412 MWh 634 565 529 499 501 459 375 520 708 754 721 665 631 628 632 639 721 762 754 689 715 748 816 747

7.460 MWh 232 181 132 113 138 186 179 252 390 409 362 340 300 303 299 337 435 511 500 444 479 350 313 275

25.751 MWh 1.055 935 859 806 797 818 894 956 1.050 1.123 1.155 1.171 1.178 1.178 1.190 1.188 1.199 1.199 1.174 1.152 1.117 1.097 1.240 1.221

523 MWh 30 24 24 20 21 17 15 17 20 21 21 20 19 20 20 20 23 24 23 23 22 22 28 28

25.229 MWh 1.025 911 835 786 776 801 879 939 1.030 1.102 1.134 1.151 1.159 1.158 1.170 1.168 1.176 1.175 1.151 1.129 1.095 1.075 1.211 1.192

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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